UBND THÀNH PHỐ VINH

TRƯỜNG TH NGHI ÂN
Số:  … /QĐ-THNÂ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

             Vinh, ngày 18 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
      Thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2024 - 2025
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGHI ÂN

Căn cứ Kế hoạch số 164/KH-UBND ngày 12 tháng 07 năm 2024 của UBND Thành phố Vinh về việc hướng dẫn thực hiện công tác tuyển sinh vào trường Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2024 – 2025;

Căn cứ Công văn số 614/PGDĐT ngày 17 tháng 07 năm 2024 của Phòng GD&ĐT Thành phố Vinh về kế hoạch thực hiện công tác tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024 - 2025;

Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Nghi Ân.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024 – 2025 gồm các ông (bà) có tên sau:

	1. Bà: Phạm Thu Hiền
2. Bà: Nguyễn Thị Hằng
3. Bà: Nguyễn Thị Thanh Thủy
4. Bà: Trần Thị Thu Hằng
5. Bà: Nguyễn Thị Thanh Minh
6. Bà: Hà Anh Đào
7. Bà: Nguyễn Thị Thúy
	· Hiệu trưởng - CT Hội đồng.
· Phó Hiệu trưởng - P.Chủ tịch Hội đồng.

· Phó Hiệu trưởng - P.Chủ tịch Hội đồng.

·  Phụ trách phần mềm TS – Thư ký
· Trưởng ban TTND – Thành viên
· Tổ phó – Thành viên.
· Giáo viên Tin học – Thành viên.

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024 - 2025 thực hiện nhiệm vụ theo kế hoạch tuyển sinh năm học 2024 - 2025 của trường Tiểu học Nghi Ân và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để b/c);                        - - Như điều 1 (t/h);

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thu Hiền